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※　“◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※　“△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）
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ピザソース ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーソース ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ピザソース ● ● ● ● △ ● ● ● ●

カレーソース ● ● ● ● △ ● ● ● ● ● ● ● ●

マルゲリータ ● △ ● △ △ ● △

ミックスピザ ● △ ● ● ● ●

アスパラ・ベーコン ● ● ● ● ● ●

Ｗチーズスペシャル ● △ ● ● ●

シーフードピザ ● △ ● ● ● ● ●

もちピザ照り焼きソース ● ● ● △ △ ● ● ● ●

明太ソースのもちピザ ● ● ● ● △ ● ●

とろとろグラタンピザ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンとたっぷりコーン ● ● ● ● ● ● ●

６種の野菜ピザ ● △ ● ● ●

たっぷりソーセージとコーン ● ● ● △ △ ● ● ● ●

えびタルタルピザ ● ● ● ● ● ● ●

ハニーカマンベールピザ ● △ ● ●

ピザ・ロイヤルハット　メニュー別含有アレルギー食品一覧表

※　アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※　アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。

メニュー名

含有アレルギー食品

※　商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※　使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

ジャーマンスペシャル

ハットスペシャル
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※　“◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※　“△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）

ピザ・ロイヤルハット　メニュー別含有アレルギー食品一覧表

※　アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※　アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。

※　商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※　使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

１．ピザメニュー
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ガリバタポテト＆クリームチーズ ● ● ● ● ● ●

サラミと完熟トマトソース ● △ ● ● ●

オーロラソースのもちピザ ● ● ● ● ● ●

みそもち ● ● ● △ △ ● ●

行者の伝説®牛カルビ焼肉ピザ ● △ ● ● ● ●

行者の伝説®てりやきチキンピザ ● ● ● △ △ ● ● ● ● ● ● ●

行者の伝説®焼きそばピザ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ジャーマンスペシャル

マルゲリータ

行者の伝説®てりやきチキンピザ

ハットスペシャル

ハットスペシャル

マルゲリータ

ジャーマンスペシャル

● ● ● ● ●デリ４ ● ●

ロイヤ
ル３

● ●

メニュー名

含有アレルギー食品

●

● ● ●

● ●

△ ● ● ●

●●△

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

● ● ●
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※　“◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※　“△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）

ピザ・ロイヤルハット　メニュー別含有アレルギー食品一覧表

※　アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※　アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。

※　商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※　使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

２．デリカメニュー
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チーズ焼きナポリタン ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズ焼きミートソース ● ● ● ●

ポテトグラタン ● ● ● ● ● ● ●

えびマカロニグラタン ● △ ● ● ● ●

チーズ焼きカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チキンドリア ● △ ● ● ● ●

鶏のからあげ ● ● ● ● ● ◇

鶏のからあげＢＯＸ ● ● ● ● ● ◇

とり手羽（２本入り） ● ● ● ●

とり手羽（５本入り） ● ● ● ●

ハットチキン ● ● ◇ ● ● ●

ハットチキン（５本入り） ● ● ◇ ● ● ●

フライドポテトS ◇ ◇ ◇ ● ◇ ◇

パーティーポテト ◇ ◇ ◇ ● ◇ ◇

台湾スイーツ　地瓜球（ディーグゥアチョウ） ● ◇ ◇ ● ◇ ◇

特定原材料に準ずるもの（２０品目）
含有アレルギー食品

メニュー名

特定原材料（８品目）


